197

DE SANCTO FRANCISCI DE PAULA
PATRE MINIMORUM⁸³

- 334 *Oratio*. Deus, humilium celsitudo, qui beatum Franciscum confessorem ... [OMR II 227].

198

DE SANCTO PETRO
MARTYRE⁸⁴

- 335 *Oratio*. Praesta, quaesumus omnipotens deus, ut beati Petri martyr
[OMR II 853//ME 27; MM 1913] /f. 165v/.

199

ORATIO IN INUENTIONE SANCTE CRUCIS⁸⁵

- 336 Deus, qui in praeclarae salutiferae crucis inuentione ... [SPad 421//SVic 317; SBar 743; MM 1930].

200

DE SANCTO ANTONIO DE PADUA⁸⁶

- 337 *Oratio*. Ecclesiam tuam, Deus, beati Antonii [OMR II 519//SBar 1251; ME 37; MM 2020].

201

DE SANCTISSIMA TRINITATE

- 338 *Oratio*. Omnipotens sempiternae Deus, qui dedisti famulis tuis in confessione ... [OMR II 774//SVic 838; SBar 1107; MM 1205] /f. 166/.

82. <19 martii>.
83. <25 aprilis>.
84. <29 aprilis>.
85. <3 maii>.
86. <17 iunii>.

202

IN FESTO SANCTAE PRAXEDIS
UIRGINIS⁸⁷

- 339 *Oratio.* Da, quaesumus omnipotens Deus, ut qui beate Praxedis ... [OMR II 190//SVic 443; SBar 820].

203

IN SOLEMNITATE SANCTAE ANNAE
MATRIS BEATISSIME UIRGINIS MARIE⁸⁸

- 340 *Oratio.* Deus, qui beatae Annae tantam gratiam conferre dignatus ... [OMR II 265].

204

IN FESTO SANCTI DOMINICI
CONFESSORIS⁸⁹

- 341 *Oratio.* Deus, qui ecclesiam tuam beati Dominici... /f. 166v/... [OMR II 329//MM 2283]

205

IN SOLEMNITATE TRANSFIGURATIONIS
DOMINI NOSTRI JHESU CHRISTI⁹⁰

- 342 *Oratio.* Deus, qui fidei sacramenta ... [OMR II 341//MM 2289].

206

IN FESTO SANCTI NICOLAI TOLENTINATIS
CONFESSORIS⁹¹

- 343 *Oratio.* Concede, quaesumus omnipotens Deus, ut ecclesia tua ... [OMR II 407] /f. 167/.

207

IN FESTO SANCTI FRANCISCI⁹²

- 344 *Oratio.* Deus, qui ecclesiam tuam beati Francisci merita ... [OMR II 331//SBar 975; MM 2567].

87. <die julii 21>.

88. <die julii 26>.

89. <die 4 augusti>.

90. <die 6 augusti>.

91. <die 10 septembris>.

92. <die 4 octobris>.

208

IN SOLENNITATE SANCTI BRUNONIS
PATRIS NOSTRI PATRIARCHAE CARTUJAE⁹³

- 345 *Oratio.* Omnipotens sempiterne Deus, qui renunciantibus mundo secula mansiones paras in caelo, immensam clementiam tuam humiliter imploramus, ut, intercedente beato Brunone confessore tuo, vota, quae profitando, fecimus, fideliter implere, et ea, qua perseuerantibus in te dignatus es promittere, valeamus salubriter peruenire.

209

IN FESTO SANCTI DIONYSII ET SOCIORUM EIUS
MARTYRUM⁹⁴

- 346 *Oratio.* Deus, qui hodierna die beatum Dionysium ... /f. 167v/... [Var Cod 258; SRip 1282; SCu 409]

210

IN FESTIUITATE SANCTI AMBROSII
EPISCOPI ET ECCLESIAE DOCTORIS⁹⁵

- 347 *Oratio quae inseruit festo doctoris siue fuerit episcopi siue non dum propria caruerit:*
348 Deus, qui populo tuo ... [OMR II 433].